
 

RĪGAS MENEDŽMENTA KOLEDŽA 
        SIA “Rīgas Menedžmenta Koledža”, Reģistrācijas Nr. 50203022521, Izglītības iestādes reģistrācijas  Nr.3347802535,  

Lomonosova iela 1, k-4, Rīga, LV-1019, tālr. 28007735, e-pasts: info@mcollege.eu,  

www.mcollege.eu  

 

 

APSTIPRINĀTS 

Padomes sēdē, 17.09.2020. 

Protokola Nr. 4 

 

Kārtība piesardzības pasākumu īstenošanai Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai Rīgas menedžmenta koledžā. 

Izdots saskaņā ar  

Ministru kabineta 2020. gada 28. jūlija noteikumu 

 Nr.360 ,,Epidemioloģiskās drošības pasākumi  

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 26.1. apakšpunktu  

 

1.Vispārīgie noteikumi.  

1.1. Kārtība piesardzības pasākumu īstenošanai Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai Rīgas menedžmenta koledžā (turpmāk – Kārtība) nosaka pasākumus un 

atbildīgo personu pienākumus, lai ierobežotu Covid-19 infekcijas izplatīšanos Rīgas 

menedžmenta koledžā (turpmāk – Koleža).  

1.2. Kārtība ir saistoša  Koledžas  studējošajiem, darbiniekiem un apmeklētājiem. 

Kārtības pārkāpums uzskatāms par būtisku attiecīgi Koledžas iekšējās kārtības 

noteikumu, Darba kārtības noteikumu un starp Koledžu un personu noslēgtā līguma 

noteikumu pārkāpumu. 

 1.3. Koledžas personāls un apmeklētāji ir atbildīgi par savas un apkārtējo veselības 

aizsardzību un šīs Kārtības ievērošanu. 

 1.4. Lai novērstu Covid-19 izplatību, ir ievērojami šādi pamatprincipi:  

mailto:28007735
mailto:info@mcollege.eu
http://www.mcollege.eu/


1.4.1. informēšana;  

1.4.2. distancēšanās;  

1.4.3. higiēna;  

1.4.4. personas veselības stāvokļa uzraudzība. 

 1.5. Koledžas mājaslapā atbildīgā persona  izveido sadaļu “Covid-19 informācija”, 

kurā ievieto šo Kārtību, informāciju  par mobilās lietotnes kontaktpersonu noteikšanai 

un informēšanai “Apturi Covid” (turpmāk - lietotne “Apturi Covid”) izmantošanu un 

citu būtisku informāciju, kā arī regulāri atjauno aktuālo informāciju. 

2. Pandēmijas apstākļu saasināšanās gadījumā Koledžas  darbinieki,  akadēmiskais 

personāls  un pasniedzēji pēc iespējas veic savus darba pienākumus attālināti               

(izmantojot Moodle platformu), iepriekš saskaņojot ar savu tiešo vadītāju un 

pārliecinoties, ka netiek negatīvi ietekmēta darba pienākumu kvalitatīva izpilde, līdz 

tālākajam direktora rīkojumam.  

4. Higiēnas noteikumi. 

4.1. Dezinfekcijas līdzekļi ir pieejami redzamās vietās. 

 4.2. Telpas jāvēdina vismaz vienu reizi divās stundās. Pēc nodarbības, kurā telpā 

uzturējušies vairāki cilvēki, vai pārtraukuma laikā telpas vēdina vismaz 10 minūtes. 

4.3.Telpu iznomātājs (BSA) veic dezinfekcijas pasākumus un pēc Koledžas 

pieprasījuma nodrošina dezinfekcijas līdzekļu pieejamību. 

4.4.. Koledžas personālam, studējošajiem un apmeklētājiem, ierodoties Koledžas 

telpās, ir pienākums nekavējoties veikt roku dezinfekciju – nomazgājot tās ar siltu 

ūdeni un ziepēm vai dezinficējot ar speciālo dezinfekcijas līdzekli.  

5. Personāla un studējošo rīcība. 

5.1.Koledžas personālam, studējošajiem  un apmeklētājiem ir aizliegts ierasties un 

uzturēties Koledžas telpās, ja viņiem ir vērojamas akūtas elpceļu infekcijas slimības 

pazīmes (iesnas, klepus, elpas trūkums, paaugstināta ķermeņa temperatūra) vai ir 

apstiprināta Covid-19 infekcija, kā arī gadījumos, ja personai noteikta nepieciešamība 

ievērot pašizolāciju.  

5.2. Ja akūtas elpceļu infekcijas slimības pazīmes sākas uzturēšanās laikā Koledžas 

telpās, personai ir pienākums nekavējoties informēt par to savu tiešo vadītāju 

(darbiniekiem), docētāju (studējošajiem un citiem izglītojamiem) vai RSU pārstāvi – 

kontaktpersonu (apmeklētājiem), uzlikt sejas masku, atstāt Koledžas telpas un  

6.Ārvalstu studentus un reflektantus Koledžas studiju daļas darbinieks  informē  par 

pienākumu ierasties Latvijas Republikā ne mazāk kā 14 dienas pirms studiju 

uzsākšanas klātienē un pienākumu ievērot pašizolāciju. 



7. Ja Slimību profilakses un kontroles centrs nosaka īpašus pasākumus Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai, turpmāko rīcību nosaka ar atsevišķu direktora 

rīkojumu.  

7.1. Šo Kārtību piemēro tiktāl, ciktāl tā nav pretrunā ārējiem normatīvajiem aktiem. 

 

Direktore                 V.Pavlovska 


